Oratio ad sanctas trinitatem.

Se deum deus pa-
trem ingenitum:
te filium unigeni-
tum spūm san-
ctum paraclitū:
sanctam et inindividuam trinitatem
toto corde: et ore confitemur: lau-
damus atque benedicimus: et ti-
bi gloria in secula seculorum. Amē.
Confessio omnipotentis dei et
maiestatis eiusdem. Cap. xj.

Sūma tri-
ni dacio verum: sine situ ubiqz p-
ni sentem: sine loco ubiqz totum:
tae: virtus una et
indiscreta maiestas: sine contradictione ubiqz occur-
tas: deus noster rentem: sine motu omnia tran-
deus omnipotens confiteor: tibi scendentem: sine statu intra oia
ego ultimus seruorum tuorum: manentem: sine indigentia om-
et exiguum membra ecclesie mia creantes: sine labore omnia
me. confiteor: tibi et honorifico regentem: sine tui initio: omni-
te: debito sacrificio laudis: pro bus initia dantem: sine tui mu-
scire et posse quod milii tātislo ratione: omnia mutabilia facien-
donare dignatus es. Et q: ex te tem. In magnitudine infinitus
riora milii numeroa desunt: que in virute omnipotenter: in bo-
possint offerri: ea que in mesūt nitate summum: in sapientia in-
estimabilem:

stimabilem: et consilijs terribi
 lem: in iudicijs iustum: in cogita
 bonibus secrerissimum: in ver-
 bis veracem: in operibus san-
 ctum: in misericordiis copiosus.
Erga delinqüentes patientissi-
 mum: erga penitentes piissimum
 semper idipsum eternus ac sem-
 piernum: immortalem atq; incō-
 mutabilem: quem nec spacia di-
 latant: nec breuitas locorum an-
 gusat: nec receptacula vlla co-
 arctant: nec voluntas variat: nec
 necessitudo corrumpt: nec me-
 stia perturbant: nec leta demul-
 cent. **Lui** nec oblitio tollit: nec
 memoria reddit: nec pterita trā-
 scunt: nec futura succedit. **Lui**
 nec origo initium: nec tempora
 incrementum: nec causus finez
 dabit: sed ante secula et in seculis
 et per secula in eternus viuis: et
 est tibi perennis laus et eterna
 gloria: summa potestas et singu-
 laris honor: perpetuum regnum
 et sine fine imperium per infini-
 ta et indecessa et immortalia secu-
 la seculorum. Amen.

CQualiter generi humano
 dignatus est subuenire deus pa-
 ter et de verbi incarnatione: et
 gratiarum actione. **La.** xij. **Quomodo** autem nos amasti

Ecusque omnipotens de-
 cordis mei inspe-
 citor et scrutator:
 confessus sum omnipotentiam
 maiestatis tue: et maiestatem ois-
 potentie tue: nunc autem quali-
 ter humano generi subuenire
 dignatus es in fine seculorum: si
 cut corde credo ad iusticiam: ita
 ore coram te confiteor ad salutem.
Tu quidem deus pater solus:
 nuncq; legeris missus: sed filio au-
 tem tuo ita scribit apostolus.
Lum autem venit plenitudo tem-
 poris: misit deus filium suum.
Lum dicit misit: satis ostendit:
 quia in hunc mundum missus
 aduenit: cum de beata Maria
 semper virginine natus: verus et
 perfectus homo in carne appa-
 ruit. Sed quid est quod de illo
 ille euangelistarum precipua-
 sit: in mundo erat et in mundo p-
 ipm factus est? **Hiluc** vero mis-
 sus est per humanitatem: ubi
 semper fuit: et est per diuinitatem.
Quaz videlicet missione opus
 esse totius sancte trinitatis: toto
 corde credo: et ore confiteor.
Quomodo autem nos amasti

Meditationes

pater sancte t bone: quantum nos dilexisti pie conditor: q etia p: op:io fil:o non pepercipisti: s pro nobis impijs tradidisti illu. Subditus tibi ille fuit usq ad mortem: mortem autem crucis: tollens cyrographum peccato rum nostrorum: t aff:gens illud cruci: crucifixit peccatum t occidit morte. Unus ille iter mortuorum liber: potestatem habens ponendi animam suam pro nobis t iterum sumendi eam pro nobis. Igitur victor t victima.

t ideo victor q: vicima. Pro nobis tibi sacerdos t sacrificij t ideo sacerdos: quia sacrificium. Abserto mibi spes valida in illo est: quia sanabis omnes languores meos per eum: qui sedet ad dexteram tuam: t interpellat pro nobis. Languores qd pe mei domine magni sunt et multi: multi sunt t magni. Haec enim multa in me princeps mortem filij tui: quanto magis mundi huius. Scio t fateor: sed reconciliati: salvi facti sumus progo te libera me per sedentem ad dexteram tuam redemptorem in quo nihil sui mali potuit inuenire. Per ipsum me iure proprie nos t proprie salutes stifica qui peccatum non fecit: nostram. In ipso respiro: t in nec inuenius dolus in ore ei. ipso confusus ad te peruenire de-

Per ipsum nolam uero
quo nulla est macula: libera me
de eius licet exiguum t infir
mum. Libera queso me a pecca
tis: vicij: culpis: t negligentijs
incis. Reple me tuas factis vir
tutibus: t fac me bonis pollere
moribus: fac me in sanctis ope
ribus tuis proprius non enstant
ctum tuum perseverare usq in
finem sum tuam voluntatem.
Be fiducia qua habere des
bet alia in domino Iesu atq ei
passione. Cap. xiiij.

Esperare

vniqz potuisse
pter nimia pec
cata mea t infini
tas negligentijs meas nisi ver
bus tuum deus caro fieret t ha
bitaret in nobis. Sed despera
re iam non audeo: q: cum inimi
ci essemus reconciliati sum per
motem filij tui: quanto magis
mundi huius. Scio t fateor: sed
reconciliati: salvi facti sumus p
fiducie certitudo mibi est in p
cioso sanguine eius: qui effusus
est propter nos t propter salutes
stifica qui peccatum non fecit:
nostram. In ipso respiro: t in
nec inuenius dolus in ore ei.

14

Non habens meam iusti ascendens videntibus discipulam sed eas que est ex filio tuo lis super omnes celos sedensq; dñs nostro Iesu xp̄o. Unde cle ad dexteraz tuam: spiritum sanctissime et benignissime anima c̄tum s̄m p̄missionem suam in eo: hominū deus: qui per Iesu filios adoptionis effudit. Gratias xp̄m filium tuum dñm nostrum: tia⁹ tibi ago pro sacratissima ille cum perdit suissimus culpa nostra effusione preciosi sanguinis eius stra:mirabiliter liberasti et recu quo sumus redempti simul et p̄perasti nos: gratias ago pietati sacrosancto et viuifico mysterio tue: et multas tibi laudes resero: corporis et sanguinis eius: quo ex tonis precordijs meis: qui pro quotidie in ecclesia tua pasci pier tuam inenarrabilem dilectionem qua nos miseros et ins dignos mirabili bonitate amare dignatus es: misisti eundem vnigenitum tuum de sinu tuo: enarrabili charitate qua nos in ad publicum nostrum: saluare dignos sic amasti et saluasti per nos peccatores tuos filios per unicum et dilectum filium tuum. Sic nādū dñionis. Gratias ago tibi pro dilexisti mundū ut vnigenitū tuū sancta incarnatione et nativitate dare: ut oīs q̄ credit in eū non te eius: et pro gloriōsa genitrice pereat: s̄ habeat vitā eternam. sua: de qua ipse carnem assume Hec aut̄ vita eterna: ut cognore dignatus est propter nos: et scimus te vez deū: et quē misericordia nostra salutem: ut si sti Iesum xp̄m per fidē rectā: et cui deus verus de deo: ita verū condigna fidei opera. homo ex homine esset. Gratias tibi ago pro passione et cruce eius: pro morte et resurrectione eius: pro ascensione eius in celum: et sede maiestatis eius ad dexterā tuaz. Ipse enim quadragesimo die post resurrectionem suam res seruū: filium tradidisti. Deus

Immensa
o pietas: o estimabilis
charitas: ut libera
b y

Meditationes

sicut homo: ut perditus ho re possumus deus noster: pri
mo de potestate demonum erue tantis beneficijs misericordie
retur. Quam benignissimus tu? quas laudes quasue gratia
amator hominu filius tuus de rum actiones? Etiam si illa bea
noster: cuius p:is visceribus no torum angelorum scientia: et po
satis v:sum est: ut se incarnaret tenia nobis fore: nihil tam
sicut homo de virgine ab a:
ria: nisi eti: subiret crucis sup
plicium effuso sanguine ppiter
nos et ppiter nostram salutem.
Enit pius deus: venit p:o pie
tate et bonitate sua: venit quere
re et salvum facere quod perie
rat. Quesivit ouem perditam:
quesivit et iuvenit: et humeris su
is reportauit ad caulas gregis.
Huius et vere multum pius. O
charitas: o pietas. Quis audi
vit talia? quis super tanta mife
ricordie viscera no obsupescat
quis non miretur? quis no col
leretur proper nimiam chari
tatem tua? qua nos dilexisti? mi
listi filium tuum in similitudine
carnis peccati: vt de peccato da
nare et peccatum: vt nos efficere
muri iusticia tua i ipso. Ipse eni
verus est agnus immaculatus
qui abstulit peccata mundi: qui
mortem nostram moriendo de
strurit: et vitam resurgendo re
parauit. Sed quid tibi retribue
pe mibi tota est spes omnisq: fi

Iudicium. Est enim in ipso Iesu Christo
 domino nostro unus cuiuslibet nos-
 trum portio: caro et sanguis.
 Ebi ergo portio mea regnat:
 ibi me regnare credo. Ebi ca-
 ro mea glorificatur id est glorio-
 sum me esse cognosco. Ebi san-
 guis meus dominatur: ibi do-
 minari me sentio. Quāuis pec-
 cato: si in de hac communione gra-
 tie non diffido. Et si peccata mea
 prohibent: substantia mea reg-
 rit. Et si delicia mea me exclu-
 dunt: nature communio non repel-
 lit. Non enim tam inimicis est
 Deus ut oblitus scatur hominibus: et
 non meminerit ipsius quae ipse
 gestat: et quem mei causa suscep-
 pit: eius: quem mei causa requi-
 rit. Abitis vero et valde beni-
 gnius est dominus deus noster: et dili-
 gi carnem suam: membra sua et
 vicera sua. In ipso deo et domini
 nostro Iesu Christo dulcissimo
 benignissimo atque clementissi-
 mo in quo resurreximus et iam resurrexit propter iustificationem
 celos ascendimus: et iam in celestem nostram: et nunc vivens sine fi-
 stibus consedemus. Caro nostra ne sedet ad dexteram tuam: et in-
 stra nos diligit. Habet autem nos terpellat pro nobis: et simul te
 sanguinis nostri prerogatiuam cum miseretur: quia deus est ex te
 in ipso. Sumus autem membra patre coeterius et consubstan-
 tiales: et caro eius: ipse denique est talis tibi per omnia: unde pos-

Ratus
 itaque ago tibi la-
 biis et corde: et
 omni qua valeo
 virtute: infinite misericordie me
 domine deus noster: pro omnibus
 in generationibus tuis quibus mi-
 rabiliter nobis perditis subue-
 nire dignatus es: per eundem
 filium tuum: salvatorem et recu-
 peratorem nostrum: qui mortuus
 est propter peccata nostra: et
 mo: in quo resurreximus et iam resurrexit propter iustificationem
 celos ascendimus: et iam in celestem nostram: et nunc vivens sine fi-
 stibus consedemus. Caro nostra ne sedet ad dexteram tuam: et in-
 stra nos diligit. Habet autem nos terpellat pro nobis: et simul te

Meditationes

test in perpetuum nos saluare. mo ⁊ deus. Sed l; mirabili d;
Sed s; id quod homo est : ex gnatione verbum caro factum
qua parte minor te est : data est sic:neutra tamen ex duabus na
ei omnis potestas in celo ⁊ in turis:in aliam mutata est:substā
terra : vt in nomine iesu omne tiā. Trinitatis mysterio:quar
genu flectatur:celestium terre⁹ ta non est addita persona. Uni
strum ⁊ inferno:uz: ⁊ omnis li⁹ ta quippe est non confusa ver⁹
guia confiteatur:q; domin⁹ no⁹ bi dei:homini⁹ q; substantia : ut
ster jesus xp̄s in glia est dei pa in deum quod ex nobis suscep⁹
tris. Deus pater omnipotens : ptum fuerat perueniret : ⁊ illud
ihe quidem constitutus est a te quod nūq; fuerat:idez quod sp⁹
iudex viuorum ⁊ mortuorum . fuerat permaneret. O admirabi
tu so non iudicas quenq; sed bile mysterium. O inenarrabi
omne iudicium tuum dedisti si le cōmertium. O mira sempq;
lio tuo:in cuius pectore recon⁹ miranda:semperq; amanda di
diti sunt omnes thesauri sapien uine propitiationis benignitas.
tie ⁊ scientie dei. Ihe autem te⁹ serui digni non sumus: ⁊ ec
stis ⁊ index ē:iudex ⁊ testis:qué ce filij dei sancti sumus:heredes
nulla peccatir cōscientia effu quidem dei:coheredes autem
gere poterit. Omnia enī nuda xp̄i. Sed rogo te clementissime
⁊ aperta sunt ei. Ihe sane qui in pater dcus per hanc inestima⁹
iuste iudicatus est:iudicabit ora bilem pietatem:bonitatem ⁊ cha
bez terre in equitate ⁊ populos ritatem tuam:vt dignos nos fa
in iusticia. Benedico ergo no⁹ cias multis ⁊ magnis pmissio⁹
men sanctum tuum in eternuz: nibus eiusdem filij tui domini
⁊ glorifico ex toto corde meo oī nostri iesu xp̄i. Abanda virtuti
potens ⁊ misericors domine: p̄ tue: ⁊ confirmia hoc quod ope⁹
illa inenarrabili ⁊ mirabili con ratus es in nobis perfice quod
iunctione divinitatis ⁊ humani cepisti:vt ad plenam tue pietat⁹
tatis in unitate persone:vt non tis gratiam increamur perue
alter deus: alter homo esset:sed nire. Fac nos per sp̄m sanctum
vnus idēq; deus ⁊ homo ibo⁹ intelligere: ⁊ mereri: ⁊ debito

tempore honore venerari hoc ma-
gnum pietatis mysterium: quod
manifestatum est in carne: ap-
paruit angelis: predicatum est
gentibus: creditum est in mun-
do: assumptum est in gloria.

Cur gratia qua non debet ho-
mo deo pro beneficio redemptio
nisi.

Lap. xvij.

Quoniam

sunt tibi debi-
tores domini de-
us noster tanto
redempti prelio: tanto salutis
dono: et tam glorio adiuti be-
neficio. **Q**uantus a nobis mi-
seris es timendus: amatus: be-
nedicendus: laudandus: hono-
randus et glorificandus: qui nos
sic amasti: sic saluasti: sic sanctifi-
casti: sic sublimasti. **T**ibi nempe
debemus omne quod possumus
omne quod vivimus: omne quo-
d sapimus. **S**ed quis habet quic-
quam non tuum? **T**u domine deus
noster: a quo bona cuncta pro-
cedunt: propter te: et nomen san-
ctum tuum da nobis de bonis
tuis: ut de bonis ac datis tuis
suiamus tibi: et in veritate pla-
camus: atque debitas quotidie

laudes rependamus tibi: per tan-
tum beneficium misericordie tue.

Mo enim aliunde possumus ni-
bi seruire: neque placere nisi de
tuo munere. **O**mne enim datum
optimum: et omne donum perse-
ctum desursum est: descendens
a patre luminum: apud quem
non est transmutatio nec vicissitu-
dinis obumbratio. **B**onum deus
noster: deus pie: deus bone: deus
omnipotens: deus ineffabilis et
incircumscripibile nature: deus insi-
tutor: omnium rerum: et domini no-
stri Iesu Christi pater: qui eundem
dilectum filium suum dominum no-
strum dulcissimum: miseri de sinu
tuo: ad publicum proficuum no-
strum: suscipere viam nostram
ut nobis donaret suam: esseque
perfectus deus ex te pare: et per-
fectus homo ex matre: totus deus
et totus homo: unde idemque Christus
eternus et temporalis: immortalis
et mortalis: creator et creatus:
fortis et infirmus: victor et viceris.
nutritor et nutritus: pastor et o-
vis: temporaliter mortuus: et te
cum vivens in eternum. suis di-
lectis ipsis vita municipium
promittens dedit: et nobis
dixit. **Q**uodcumque petiveri

Meditationes

ris patrem in nomine meo da: pliciter rogo ut ante me semper
bit vobis. Per ipsum summis ad ipsum: ut ipse me iandes per
sacerdotem et verum pontifice ducat ad te illuc ubi ipse est in
et bonum pastorem: qui se tibi dextera tua sedens. Ebi est sem-
obtulit in sacrificium: ponens patera vita: semperne beata:
animam suam pro grege suo: te ubi est amor perfectus: et timor
rogo pro ipso qui sedet ad dexter nullus: ubi est dies eternus: et
ram tuam et interpellat pro nobis redemptorem et aduocatum
nostrum: pietati et bonitati ue
suppicio clementissime et amabilissime et benignissime amator
hominum deus: des mihi cum eo
dem filio tuo: et spiritu sancto: te
in omnibus benedicere et glori-
ficare: cum multa cordis contri-
tione et lacrymarum fonte: cu
multa reverentia et tremore. Quia
quorum una est substantia: unum
est et datum. Sed quoniam cor
pus quod corripitur aggrauat
animam: excita queso temporem
meum tuus stimulus: et fac me sime
nue perseverare in preceptis et
laudibus tuis die ac nocte. Tri-
bue ut concaleat cor meum in-
tra me: et in meditatione mea ex-
ardescat ignis. Et quia ipse tu
unicus natus dixit: nemo venit
ad me nisi pater qui misit me tra-
xerit eum: et nemo venit ad pa-
terem nisi per me: obsecro et sup-

PROPS dixi
ste deus: homi-
num tu dulcis
amator: lux: via
vita salus: et decus omne tuorum:
omnia pro quorum voluisti ser-
re salute: carnem vincula: crucem
vulnus: mortemque sepulcrum:
post tres inde dies deuicta mo-
te resurges: discipulis visus nu-
trient nisi per me: obsecro et sup-

Cap. xvij.

verdena celorum summa petisti cherubin et insuper abyssos: in
 viuis in eternum nunc et per se men veridicum: lumen illuminis
 cula regnans. Tu es deus meus: lumen indeficiens: in quem
 viuis et verus: pater meus sanctus: desiderant angeli propicere.
 tuus: dominus mens pius: rex meus magnus: pastor meus bonus: adiutor
 meus optimus: dilectus meus pulcherrimus: panis meus viuis:
 sacerdos meus in eternum dux meus ad patriam: lux mea
 vera: dulcedo mea sancta: via mea recta: sapientia mea præceda-
 ra: simplicitas mea pura: cordia mea pacifica: custodia mea
 tuta: portio mea bona: sal mea
 sempererna: misericordia mea magna: patientia mea robustissima
 victrix mea immaculata: redemptio mea sancta: spes mea fir-
 ma: charitas mea perfecta: resurrectio mea vera: vita mea
 eterna: exultatio et visio mea beatissima et sine fine mansura.
 Te depresco supplico: et rogo:
 ut per te ambulem: ad te perue-
 niam: in te requiescam: qui es
 via veritas et vita: sine qua ne-
 mo venit ad patrem. Te enim
 desidero dulcissimum: et pulcher-
 rimus dominum. O splendo-
 paterne glorie: qui sedes super

Ecce cor meum cotiam te esse di-
 scute tenebras eius ut amoris
 cui claritate plenus perfunda-
 tur. O mihi deus meus te: redi-
 de mihi te: en amore: et si parus
 es: amem validius. Non possu-
 me autem ut sciam quantum deit
 mihi amoris tui: ad id quod sa-
 tis est ut currat vita mea in am-
 pleris tuos: nec auertatur do-
 nec abscondatur in abscondito
 vultus tui. Hoc tamen scio: quia
 male mihi est preter te domine:
 non solum extra me: sed in me
 ipso. Omnis enim copia que de
 meus non est: egestas mihi est.
 Bonum namque quod nego in me
 lius: neque in deteriorius comutari
 potest: tu solus es qui simplici-
 ter solus es: cui non est aliud vi-
 uere et beate vivere: quia tua
 beatitudo tu es. Creatura vero
 tua: cui est aliud vivere: et aliud
 beate vivere: omne quod vivit
 et beate vivit: non debet nisi gra-
 tie tue attribuere. Et ideo nos
 egemus tui: non tu nostri: quia
 si omnino non essemus: nullus tu

Meditationes

bi decesset ad bonū quod tu es. iusalem: extendo in eam sensum
Tibi itaq; domino deo nostro cordis: hierusalem patriā meā:
semper adherere necesse habe hierusalem matrem meam: teq;
mus: vi per continuum auxiliū super eam regnarem: illustra^r
tu: n: sancte: t pietate recte vine
re valeamus. Pondere si quis
dem fragilis nostre deosuz
grahimur: dono autem tuo ac
cendimur t sursuz ferimur: in
ardescimus: t imus: ascendim⁹
ascensiones in corde facimus: t
cantamus canticum graduum:
igne tuo bono in ardescimus et
imus: quo iam sursum imus: ad
pacem hierusalem: qm̄ iocūda^s
sus sus in his que dicta sunt mi
hi: in dominum dñi ibimus. Illic
collocauit nos voluntas bona:
vt nihil velimus aliud qz per
manere illic in eternum. Sz qz
dui sumus in corpore peregrini
namur a te domine: non habemus
hic ciuitatem manentem:
sed futuram inquirimus: noster
municipatus in celis est. Jō du
ce gratia tua ingredior in cubile
cordis mei: t canto tibi amato^r
ria ret meus t deus meus: ge
mens inenarrabiles gemitus in
loco peregrinationis mee ebi
cantabiles mibi facte sunt iustis
ficationes tue. Et recordao hic
rusalem: extendo in eam sensum
hierusalem matrem meam: teq;
super eam regnarem: illustra^r
torem: patrem: tutorem: patroⁿ
num: rectorem: pastorem: castas
t fontes delicias: solidum gau^{dium}
simul omnia: quia unum sum
mūm t verum bonum: t non
auctor donec in eius pacē ma
tris charissime vbi sum prīma^t
tie spiritus mei: collegas totum
quod sum a dispersione t de
formitate hac: et conformes at
qz confirmes in eternum deus
meus misericordia mea.
Hic distinguit inter sapien^{tiam}
que domus dei est: et sapiē
tiam que diuina est.

Lap. xvij.

b

Ec domus

tua deus non terre
na: neq; vlla mole

corporeā creata est: sed parti^c
ceps eternitatis tue: via sine la
be nonet in eternum: statuisti cā
in seculum seculi: p̄ceptum po
suisti et non p̄teribit. Non ta
men tibi d̄co coeterna: quia nō
sine initio facia est: p̄:io: quippe

omnis creata est sapientia: nō omnium: a quo est ipsius crea
 itaq; illa sapiētia patri deo pla
ture eternitas: a quo facta sum,
 ne coeterna et coequalis: p quā p̄fit exordium: quāvis non tem
 creata sunt omnia et in quo p̄n posis: quia nondum erat tem
 cipio factum est celum ei terra: p̄us: ita tamē conditionis sue
 sed profecto sapientia spiritua: vnde ita est abs te domino deo
 lis nostra: scilicet que contem⁹ nostro: vt aliud sit plane q̄j tu
 platione luminis lumen dicitur: l̄ nec ante illam nec in illa inue
 t ipsa quāvis creata sapientia. niamus tempus. Est enim id
 Sed quantum distat inter lumē nea faciem tuam semper vide⁹
 illuminans ⁊ lumen quod illu⁹ re:nec vspiam deflectitur ab ea
 minatur: tantum differt inter te quo sit vt nulla mutatione va
 summā sapientia⁹ que est creās rietur. Inest tamen ipsi mutabili
 ⁊ istam que creata est. Et sicut i⁹ liras: qua tenebresceret ⁊ frige
 ter iusticiam iustificantem: que sceret: nisi amore grandi cohes
 tu deus noster es: ⁊ iusticiam q̄ rēno tibi tanq; super meridies
 iustificatiōe nostra facta est. Hā luceret ⁊ serueret ex te. Beniq;
 ⁊ nos sumus dicti iusticia dei ta⁹ casto amore coheret tibi deo
 pairis in te filio eius dño nō vero ⁊ vere eterno: vt quāvis
 sitro: testante apostolo ⁊ dicēte. tibi non sit coeterna: per nulli⁹
 Quia prior oium creata ē que tame⁹ temporis uarietates ⁊ vi
 dam sapientia: mens rōnalis et cissitudines: a te resoluatur ⁊ de
 intellectualis: caste. s. ciuitatis tue fluat: sed in tui soli⁹ verissima
 matris nostre que sursum est et contemplatione requiescat. Quo
 libera est ⁊ eterna in celis. Qui niam tu deus diligenter te quan
 bus celis? Nisi qui te laudat ce tum precipis: ostendis te: ⁊ sus
 li celo:uz: quia hoc est celum ce ficit ei. Unde non declinat a te
 It dño. Et si non inuenimus tem nec a se: sed semper in eodem
 pus ante illam que creaturam statu manet: te indefinenter vi
 temporis antecedit: quia prior dendo: te indeficienter aman
 omnium creata est: ante illa⁹ ta do: verum lumen et castum
 men es tu deus eternus creator amorem. O beata ista ⁊ subli⁹

Meditationes

misericordia creaturarum: ma-
tute hauriens: mutabilitate su-
a: ximbeata inherendo semper nusquam: et nunquam exierit: ex te si-
beatitudini tue. felix et nimium bene presentie ad quem toto affe-
ctu felix se sempiterno inhabitato: cui se tenens: non habens futu-
re atque illustratore suo. Hec in- rium quod expectet: nec in pectore
nemo quid licentius appellat: rurum transiens quod memine-
dum existimemus celum celi do- rit: per nullas vias variatur: et
mino: quod dominum tuum contemnit in nulla tempora extenditur.
plantem delectationem tuam si. ¶ Dicit orat homo ut ipsa quo-
ne defecit: et absque affectu egre quod dominus dei oret pro eo.

Cap. xix.

Domus

dei luminosa et
speciosa: dixerit
decorum tuum.

Si iam sit tibi: si iam facte sint ei et locum habitationis glorie do-
lachryme sue panes sui: si iam pe- mini dei mei: possessoris et fabri-
cat unam: et hanc requirat: vi in caroris tui: tibi suspirat peregrin-
habitet in domo tua per omnes natio mea nocte ac die: tibi ibies
dies vite sue. Et que vita ei⁹ nisi cor meum: tibi intendat mens
si tu? Et qui dies sui: nisi eternus mea. Ad societatem beatitudi-
tas tua? Sicut anni tui qui non nisi tue peruenire desiderat ani-
deficient. Hic ergo intelligat ani- ma mea. Bico ei qui fecit te ut
ma que potest: quod longe super om possideat me in te: quia ipse se-
nia tempora: sis eternus: quando cit me et te. immo tu dic: tu roga
domus tua que peregrinata non eum ut dignum me faciat parti-
est: quāvis tibi non sit coeterna cipatione glorie tue. Sanctam
indelincere camen et indeficien- em societatem tuam: et mirabilē
ter colerendo tibi nullam tem palchritudinem tuam non per me
go: patitur varietatem: seq̄ rurum requiro: sed per sanguinem
tempor persequerantur casti eius quo redemptus sum adipi-

Ici non despero: tantum adiu^t tem felicitatem: par^s modo et ea
 ueni me m^{er}ita tua: subueniant dem mensura se nobis daturus
 prauitati m^{er}e sancte et purissi^m promisit dicens. Erunt equales
 me orationes tue: que ineffica^t angelis dei in celo. O hierosa
 ces apud deum nullatenus esse lem domus dei eterna: post xpⁱ
 possunt. Errauit: fateor: sicut ovis dilectionem tu est leticia et cō^m
 perdita: et incolatus meus pro^s solatio mea: dulcis memoria tui
 longatus est: atq^z procul proie^s beati nominis: sit relevatio mea
 etus sum a facie domini dei mei roris redio: uq^z meorum.
 in hanc exiliū cecitatem. Abi ex pulsus a paradisi gaudiis: de^p
 ploro quotidie mecum sup mi serias captiuitatis mee: lugubre
 carmen ingentesq^z lamentatioⁿ es: cum recordor: tui mater hie
 rusalem: dum stant pedes mei i atrij^z tuis: sancta et decora syon peregrinationis. Tuta hec vita
 nec dum interiora tua conspice misera: vita caduca: vita incer^t
 te in propatulo valens: sed i hu meris pastoris mei: structoris
 tui: spero me reportari nibi: vi per horum: plena miserijs et cr^u
 tripudiem tecum illo inenarrabili gaudio: quo letantur illi qui roribus: que non est vita dicen^t
 tecum sunt coram ipso deo et salutatore nostro: qui dissoluit ini^micitiias in carne sua: et pacifica da: sed mors: in qua momentis
 ergo hoc q^z vivimus i hoc munere
 in terra sanguine suo. Ipse enī do dicere possumus vita: quā
 est pars nostra: qui fecit utraq^z humores tumidant: dolores et
 vnujs. Qui duos ex aduerso ve teruant: et ardores ericcat: area
 nientes parietes coniungens in morbidant: esce inflant: ieunia
 se beatitudinis tue permanens, macerant: ioci dissoluunt: tristis

Edet enī

me domine valde vite hu^rus: et istius erumose

nec dum interiora tua conspice
 ta: vita laboriosa: vita immūda:
 vita domina malorum: regina su
 per horum: plena miserijs et cr^u
 roribus: que non est vita dicen^t
 da: sed mors: in qua momentis
 singulis morimur: per varios
 mutabilitatis defectus: diversis
 generibus mortium. Nunquid
 vir omnia que in celo sunt et q^z
 ergo hoc q^z vivimus i hoc munere
 in terra sanguine suo. Ipse enī
 do dicere possumus vita: quā
 est pars nostra: qui fecit utraq^z
 humores tumidant: dolores et
 vnujs. Qui duos ex aduerso ve
 teruant: et ardores ericcat: area
 nientes parietes coniungens in
 morbidant: esce inflant: ieunia
 macerant: ioci dissoluunt: tristis

ADéditiones

gie consumunt: sollicitudo coar-
ctat: securitas hebetat: diuitie in-
flant et iactant: paupertas deject
iuvetus extollit: senectus incur-
pat: infirmitas frangit: meroz de-
primat. Et his malis omnibus
mors furibunda succedit: simul
et cunctis gaudijs istius misere-
vite ita fines imponit: ut cu[m] esse
desierit: no[n] fuisse puret. Ab
ista vitali: et vita mortalium: licet
h[ab]it[us] alijsq[ue] sit respersa amarit[er]
dinib[us]: p[ro]p[ter] dolor: q[ui] plurimos
suis capit illecebris: et q[ui] multos
suis fallis promissionibus deci-
pit. Et cu[m] ita p[ro]p[ter] se sit falsa et ama-
ra: vt etiam suos cecos amato-
res latere non valeat: tamen in
finitam stultorum multitudinem:
aureo calice quem in manu h[ab]et:
potat: et prorsus inebriat. Felices
illi qui ipsi rari: qui familiarita-
tem eius recusant: perfectoria
gaudia spernunt: societatem abij-
ciunt: ne cum pereunte decepti-
re et ipsi perire cogantur.
Con felicitate vite qua[de] prepa-
ravit deus diligentibus se.

diligunt eum: vita vitalis: vita
beata: vita secura: vita tranquil-
la: vita pulchra: vita munda: vi-
ta casta: vita sancta: vita ignara
mortis: nescia tristicie: vita sine
labe: sine dolore: sine anxietate
sine corruptione: sine perturba-
tione: sine varietate et mutatio-
ne: vita soius eleganter et digni-
tatis plenissima: vbi non est ad-
uersarius impugnans: vbi nul-
la peccati illecebra: vbi est amor
perfectus: et timor nullus: vbi
dies eterni: et unus omniu[m] spi-
ritus: vbi deus facie ad faciem
cernitur. et hoc vite cibo meno-
sine defectu satiatur. Libet me
tue intendere claritati: delectant
me bona tua auido corde: quan-
to plus valeo mecum confide:
rare: tanto amore tuo langueo:
tuo vehementi desiderio: tuaq[ue]
dulci memoria admodum dele-
ctor. Libet itaq[ue] liber in te ocul-
os cordis attoller e: statim men-
sis erigere: affectum animi con-
formare. Libet sane de te loqui
de te audire: de te scribere: de te